PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 030/2021-PRPPG

Resultado da classificação das propostas

aceitas do PIC-PIBITI.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições

regimentais,

considerando o Edital nº 007/2021-PRPPG, de 26 de fevereiro de
2021;

considerando o Edital nº 010/2021-PRPPG, de 16 de abril de 2021;

considerando o Edital nº 024/2021-PRPPG, de 15 de julho de 2021.

considerando as pontuações das propostas aceitas do PIC-PIBITI e
ordem de prioridade definida pelos proponentes.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da classificação das propostas aceitas do PIC-
PIBITI, referente ao Edital nº 024/2021-PRPPG. Consta do anexo único ao
presente, em ordem classificatória, por grande área de conhecimento.

2. As bolsas serão posteriormente distribuídas de acordo com
o Edital nº 010/2021-PRPPG.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 27 de julho de 2021.

Ricardo Vianna Nunes
Coordenador CIPIC

Jerry Adriani Johann
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

em exercício